Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

исполнительный комитет

Нижневязовского городского

поселения

 Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль

районы

Карамалы тау шэhэр

жирлеге башкарма

комитеты

пгт. Нижние Вязовые

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016

 КАРАР

№ 81

Об утверждении формы реестра

источников доходов бюджета

муниципального образования «поселок

городского типа Нижние Вязовые»

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

 В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет

Нижневязовского городского поселения Зеленодольского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета муниципального

образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017

года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель                      А.М. Гиниятов

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Наименование публично-правового образования муниципальное образование "поселок городского типа Нижние Вязовые" Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Единица изменения тыс.рублей

Код

главного

администр

атора

Наименование

на очередной

финансовый

год

на первый год

планового

периода

на второй год

планового

периода

на очередной

финансовый

год

на первый

год планового

периода

на второй год

планового

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  1 00 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  1 01 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110 0,000 0,000 0,000

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

 1 01 02010 01 0000 110 182
Управление Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  1 05 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Единый сельскохозяйственный налог  1 05 03000 01 0000 110 0,000 0,000 0,000

Единый сельскохозяйственный налог  1 05 03010 01 0000 110 182
Управление Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  1 06 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Налог на имущество физических лиц  1 06 01000 00 0000 110 0,000 0,000 0,000

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах

городских поселений

1 06 01030 13 0000 110 182
Управление Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан

Земельный налог  1 06 06000 00 0000 110 0,000 0,000 0,000

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,

расположенным в границах городских  поселений
 1 06 06033 13 0000 110 182

Управление Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,

расположенным в границах  городских  поселений
 1 06 06043 13 0000 110 182

Управление Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  1 08 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за

исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями

Российской Федерации)

 1 08 04000 01 0000 110 0,000 0,000 0,000

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

1 08 04020 01 0000 110 852

Исполнительный комитет Нижневязовского

городского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
 1 11 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в

возмездное пользование государственного и муниципального имущества

(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а

также имущества государственных и муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

 1 11 05000 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, а также

средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

 1 11 05010 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые

расположены в границах городских поселений, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных

участков

1 11 05013 13 0000 120 803

МУ "Палата имущественных и земельных

отношений Зеленодольского

муниципального района"

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную

(муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
 1 11 05070 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну

городских поселений (за исключением земельных участков)
1 11 05075 13 0000 120 803

МУ "Палата имущественных и земельных

отношений Зеленодольского

муниципального района"

Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий 1 11 07 00000 0000 120 0,000 0,000 0,000

Доходы от перечисления части прибыли государственных и

муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты

налогов и обязательных платежей

1 11 07010 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты

налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных

предприятий, созданных городскими поселениями

1 11 07015 13 0000 120 803

МУ "Палата имущественных и земельных

отношений Зеленодольского

муниципального района"

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в

государственной и муниципальной собственности (за исключением

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

1 11 09000 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в

государственной и муниципальной собственности (за исключением

имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

1 11 09040 00 0000 120 0,000 0,000 0,000

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в

собственности городских поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

1 11 09045 13 0000 120 852

Исполнительный комитет Нижневязовского

городского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
1 13 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130 0,000 0,000 0,000

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества
1 13 02060 00 0000 130 0,000 0,000 0,000

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества городских поселений
1 13 02065 13 0000 130 852

Исполнительный комитет Нижневязовского

городского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ

АКТИВОВ
 1 14 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной

и муниципальной собственности
 1 14 06000 00 0000 430 0,000 0,000 0,000

Доходы от продажи земельных участков, государственная  собственность

на которые не разграничена
 1 14 06010 00 0000 430 0,000 0,000 0,000

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена и которые расположены в границах

городских поселений

1 14 06013 13 0000 430 803

МУ "Палата имущественных и земельных

отношений Зеленодольского

муниципального района"

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА  1 16 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Денежные       взыскания       (штрафы),    установленные     законами

субъектов Российской  Федерации  за   несоблюдение муниципальных

правовых       актов,зачисляемые в бюджеты поселений
1 16 51040 02 0000 140   802

Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального  района

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации 2 02 00000 00 0000 000 0,000 0,000 0,000

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований 2 02 10000 00 0000 151 0,000 0,000 0,000

Дотации   на   выравнивание    бюджетной обеспеченности 2 02 15001 00 0000 151 0,000 0,000 0,000

Наименование группы источников доходов бюджета / наименование

источника дохода бюджета
Код дохода

Органы государственной власти ( государственные

органов), казенные учреждения, иные организация,

осуществляющие бюджетные полномочия главных

администраторов доходов бюджета

Прогноз доходов бюджета в целях составления и

утверждения законов о бюджете

кассовые

поступления по

состоянию на

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования "поселок городского типа Нижние Вязовые" Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Прогноз доходов бюджета в соответствии с

законом о бюджете

Прогноз доходов

бюджета в

соответствии с

законом о

внесении

изменений в

закон о бюджете

Уточненный

прогноз доходов

бюджета в

рамках

составления

сведений для

ведения

кассового плана

исполнения

бюджета

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности 2 02 15001 13 0000 151 805

Финансово-бюджетная палата

Зеленодольского муниципального района

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований 2 02 30000 00 0000 151 0,000 0,000 0,000

Субвенции бюджетам городских поселений на государственную

регистрацию актов гражданского состояния 2 02 35930 13 0000 151 805

Финансово-бюджетная палата

Зеленодольского муниципального района

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсуствуют военные комиссариаты 2 02 35118 13 0000 151 805

Финансово-бюджетная палата

Зеленодольского муниципального района

ВСЕГО ДОХОДОВ 0,000 0,000 0,000

1. *** - указываем администратором доходов свое поселение

2. формулы не удалять, заполняем ячейки без формул

3. Итоги по доходам на 2017, 2018, 2019 г.г. должен сходиться с

приложением к бюджету на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов "Объемы прогнозируемых доходов"

Примечание: